
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 
 

Курганская область 
Далматовский муниципальный округ 

 Дума Далматовского муниципального округа 
                                                

Решение 
 

 
от 26 января 2024 года  № 278                                                          
            г. Далматово 
 
 
 

Об отмене решения Думы Далматовского муниципального округа 
Курганской области 

 
 

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, Дума Далматовского муниципального округа Курганской области 
РЕШИЛА: 

1. Отменить решение Думы Далматовского муниципального округа Курганской 
области от 14 июля 2023 № 139 « О контроле за соответствием расходов лиц, 
замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления 
муниципального образования Далматовского муниципального округа Курганской области, 
и иных лиц их доходам». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Далматовский вестник" и 
разместить на официальном сайте Далматовского муниципального округа Курганской 
области в сети Интернет. 
           
 
 
Председатель Думы                                                                                       
Далматовского муниципального округа 
Курганской области                                                                                                А.Г. Курочкин                                                                                   

       
 

Исполняющий полномочия 
Главы Далматовского муниципального округа 
Курганской области                                                                                                А.Г. Аносов 
 

 
 


